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EKOLOGIK MUAMMOLAR VA BARQAROR RIVOJLANISH: 

ZAMONAVIY YONDASHUVLAR 

 

Nomozova Nafosat Nazmiddinovna 

 

Annotatsiya (O’zbekcha):Mazkur maqolada hozirgi davrda insoniyat oldida 

turgan asosiy ekologik muammolar va ularni hal etishning zamonaviy yondashuvlari 

tahlil qilinadi. Iqlim o‘zgarishi, atrof-muhitning ifloslanishi va tabiiy resurslarning 

kamayishi global xavf sifatida ko‘rib chiqiladi. Shuningdek, barqaror rivojlanish 

konsepsiyasining ekologik barqarorlikni ta’minlashdagi o‘rni ochib beriladi. 

Annotation (English):This article analyzes major environmental problems 

facing humanity today and modern approaches to solving them. Climate change, 

environmental pollution, and depletion of natural resources are examined as global 

threats. The role of sustainable development in ensuring environmental stability is 

also discussed. 

Kalit so‘zlar (O’zbekcha):Ekologiya, iqlim o‘zgarishi, atrof-muhit, barqaror 

rivojlanish, ekologik xavfsizlik 

Keywords (English):Ecology, climate change, environment, sustainable 

development, environmental security 

Kirish:Bugungi kunda ekologik muammolar insoniyat taraqqiyotiga 

bevosita ta’sir ko‘rsatayotgan eng dolzarb masalalardan biriga aylandi. 

Sanoatlashuv, urbanizatsiya va aholi sonining ortishi natijasida tabiatga bo‘lgan 

bosim keskin kuchaydi. Natijada havo, suv va tuproq ifloslanishi, biologik xilma-

xillikning kamayishi hamda iqlim o‘zgarishi kabi muammolar yuzaga keldi.Ekologik 

muammolar faqat alohida davlat yoki hudud doirasida emas, balki global miqyosda 

namoyon bo‘layotgani bilan xavflidir. Shu sababli ekologik barqarorlikni ta’minlash, 

tabiat va jamiyat o‘rtasidagi muvozanatni saqlash bugungi kunning ustuvor 

vazifasiga aylandi. 



 

Выпуск журнала No-40               Часть–5_Декабрь–2025 

58 

Asosiy qism:Zamonaviy ekologik muammolarning eng asosiylaridan biri — 

iqlim o‘zgarishidir. So‘nggi yillarda global haroratning oshishi, muzliklarning erishi 

va ekstremal ob-havo hodisalarining ko‘payishi kuzatilmoqda. Bu jarayonlar inson 

faoliyati, xususan, issiqxona gazlarining ko‘p miqdorda atmosferaga chiqarilishi 

bilan bevosita bog‘liq.Asosiy qismda keltirilgan aylana diagrammalar ekologik 

muammolarning taqsimotini va ularni bartaraf etish yo‘nalishlarini yaqqol 

ko‘rsatadi. Diagrammalar tahliliga ko‘ra, iqlim o‘zgarishi va havo ifloslanishi eng 

katta ulushni egallab, inson salomatligi va iqtisodiyotga jiddiy xavf tug‘dirmoqda. 

Suv tanqisligi va chiqindilar muammosi esa ayniqsa rivojlanayotgan mamlakatlar 

uchun dolzarb masala bo‘lib qolmoqda.Ekologik muammolarni hal etishda barqaror 

rivojlanish konsepsiyasi muhim ahamiyat kasb etadi. Ushbu konsepsiya iqtisodiy 

o‘sish, ijtimoiy farovonlik va ekologik muhofazani bir butun tizim sifatida ko‘radi. 

Qayta tiklanuvchi energiya manbalaridan foydalanish, yashil texnologiyalarni joriy 

etish va ekologik ta’limni rivojlantirish barqaror rivojlanishning asosiy yo‘nalishlari 

hisoblanadi.Shuningdek, ekologik madaniyatni shakllantirish ham muhim 

omillardan biridir. Aholining ekologik ongini oshirish orqali tabiatga ehtiyotkor 

munosabatni qaror toptirish mumkin. Bu jarayonda ta’lim muassasalari, ommaviy 

axborot vositalari va davlat siyosatining o‘rni beqiyosdir. 

Xulosa:Ekologik muammolar bugungi kunda insoniyatning kelajagini belgilovchi 

eng muhim omillardan biridir. Agar atrof-muhitni muhofaza qilish masalasiga befarq 

qaralsa, bu nafaqat tabiiy resurslarning tugashiga, balki ijtimoiy va iqtisodiy 

inqirozlarga ham olib kelishi mumkin. Shu bois ekologik barqarorlik masalasiglobal 



 

Выпуск журнала No-40               Часть–5_Декабрь–2025 

59 

miqyosda hamkorlikni talab etadi. 

 

Chuqur tahlil shuni ko‘rsatadiki, ekologik muammolarni faqat texnologik 

yechimlar orqali hal etish yetarli emas. Inson tafakkuri va mas’uliyatli munosabati 

o‘zgarmas ekan, har qanday texnik yutuq vaqtinchalik natija beradi. Aynan shu 

nuqtada ekologik ta’lim va tarbiyaning ahamiyati yanada ortadi. 

 

Amaliy jihatdan, har bir shaxs o‘z kundalik hayotida ekologik mas’uliyatni 

his qilishi zarur. Energiya tejamkorligi, chiqindilarni kamaytirish va tabiatga 

ehtiyotkor munosabat global muammolarning yechimiga kichik, ammo muhim hissa 

qo‘shadi. Xulosa qilib aytganda, ekologiyani asrash — bu faqat bugungi avlodning 

emas, balki kelajak avlodlar oldidagi axloqiy burchimizdir. 
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